Приложение № 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача карточки учёта собственника жилого помещения»

Образец заявления

Главе Белякинского  сельсовета
Богучанского района Красноярского края
__________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество)
от________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество)
адрес:____________________________________________
__________________________________________________
адрес электронной почты____________________________
тел.: дом._________  раб.___________ моб. _____________

З а я в л е н и е

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
за______________________________г.

Примечание: _________________________________________________________________

Личная подпись _____________________ Дата ___________________________ 201__ г.